
Fișă tehnică
Cot vertical, 2 compartimente, înălțime 48 mm

Număr articol: 7400640

Pentru modificarea în sens vertical a direcţiei canalelor pentru instalaţii în pardo-
seală acoperite cu şapă (prinderi de perete, alimentări).

Oţel

zincat în bandă

Date de bază
Număr articol
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

7400640
Cot vertical
2 compartimente pentru EÜK
OBO
Oţel
zincat în bandă
DIN EN 10346
1

Bucată
215 kg
kg/100 buc.

1 OBO | 25.08.2024



Fișă tehnică
Cot vertical, 2 compartimente, înălțime 48 mm

Număr articol: 7400640

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
Dimensiune a
Dimensiune b
Dimensiunea h

200 mm
250 mm
48 mm
110 mm
140 mm
48 mm

Date tehnice
Numărul pereţilor de separaţie
ficşi
Numărul canalelor
Adecvat pentru canal în pardose-
ală, la nivelul şapei, închis
Adecvat pentru canal în pardose-
ală acoperit de şapă
Lățime canal min.
Înălțimea canalului min.
Secţiune transversală canal a
Secţiune transversală canal b

1

2 St.
nu

da

250 mm
48 mm
4968 mm²
6348 mm²

2 OBO | 25.08.2024


